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CEA производи 

Содржина:     

  Мисија и Визија 

 CEA цели 

 
Мисијата на CEA е постојано истражување на развојот на економијата и 
политиката во Република Македонија и презентирање на препораки, 
сугестии и мерки на владините и невладините институции.  

Членовите на CEA споделуваат заедничка визија за Република 
Македонија како нова растечка економија интегрирана во регионалните и 
светски пазари. Тие го посветуваат своето време, труд и знење со цел 
оваа визија да се оствари. 

CEA цели:  

 Да обезбеди квалитетни анализи; 

 Да ги поддржи реалните економски политики; 

 Да подржи создавање околина која што ќе доведе до повеќе 
инвестиции; ќе го забрза развојот на Македонската 
економија и пристапувањето во ЕУ; 

 Да охрабри регионална соработка на Балканскиот 
полуостров; 

 Да го засили цивилнотo општество, општествениот капитал 
и довербата. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Содржина: 

 За CEA 

 Квартален и       
месечен економски    
мониторинг 

 Анализа на 
економијата на 
Македонија   
квартален извештај 

 Микроекономски 
анализи и анализи на 
пазарот 

 Фискална 
децентрализација         
и децентрализација 
општо 

 Подршка за IPA 
фондовоите 

 

 

 

WЕ ARE MAKING 
A DIFFERENCE  

За подетално да се запознаете со нашата работа и реализираните проекти 
кликнете на следниов линк: References and track record   

 
mail: info@cea.org.mk 

Tel: +389 (0)2 24 44 766

http://cea.org.mk/Documents/Track%20record%20of%20CEA.pdf
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Производ 1: Квартален и Месечен Економски 
Мониторинг                                                                                                          

Содржина: 

 Опис на производот; 

 Зошто Вие потребен овој производ? 

 

Опис на производот 

Издавањето на месечниот и квартален мониторинг за Македонската 
Економија е повеќе од неопходно. Ние во CEA први објавуваме преглед 
на Македонската Економија за претходниот месец и предвиување за 
наредниот период.  Месечниот и квартален мониторинг од CEA е многу 
корисен и вреден инпут на четири страни за донесување на одлуки во 
Вашата организација. Месечниот Мониторинг за Македонската 
Економија се публикува последната недела од следниот месец, додека 
пак Кварталниот Мониторинг се публикува два месеци по завршувањето 
на кварталот. 

 

Зошто Вие потребен овој производ? 

 Да имате јасна слика за макроекономската ситуација во државата 
на само четири страни; 

 Да добиете информации за трендовите и  да делувате проактивно 
согласно макроекономската околина; 

 Да создавате ефективни и ефикасни планови базирани на анализи 
и предвидувања.  
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"…We support the overall 
work of the CEA and in 

particular, your efforts at 
improving the quality of 

the public policy debate in 
Macedonia. In this regard, 
I  also like to express 
my appreciation for CEA 

work on the recent debate 
surrounding the reported 

decline in industrial 
production. I look forward 

t o seeing the future 
output of CEA” 

 
ss 

IMF Resident 
Representative 
in Macedonia 

Годишна претплата изнесува  6 000 ден 

Начинот на испорака: 

 Eлектронски, или 

Печатена по пошта
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